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OBJEKTY RADY 000 - PRIPRAVA STAVENISTE, DEMOLICE

001
002
003
004
005
006
007
008
009
020
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047

Demolice sildZn7 jamy v km 0,300 vlevo

Demolice RD Masarykova 558, Valasské Meziriet
Demolice RD Masarykova 492, Vala$ské MezifieT
Demolice budovy Masarykova 755, Valagské MeziFici
Demolice budovy Masarykova 802, Valasské MeziFi¢i
Demolice skladovych hal v km 1,950

Zkraceni koleje vle¢ky v km 2,160

Demolice zdsobniku v km 2,425 vpravo

Oprava zdsobniku na odpadni vodu v km 2,435 vpravo
P¥iprava GzemT

Demolice budovy &.e. 1 v km 3,540 vpravo

Demolice pozemnich objektt v zahr&dkdrské kolonii v Gseku km 3,620 — 3,870

Demolice budov v km 3,920

Demolice mostu na silnici 1I/150 pres Vsetinskou Be&vu
Demolice rodinného domu ¢&.p. 848 v km 4,300 vlevo
Demolice viceG&elové stavby &.p. 1520 v km 4,325 vlevo
Demolice budovy v km 4,342 vlevo

Demolice domu k bydlent &.p. 133 a budov ob&anské vybavenosti v km 4,370 vlevo 3

Demolice budovy a garédZe v aredlu fy PROXIMA
Demolice rodinného domu v km 4,700 vlevo
Demolice chaty ev.&. 39 v km 4,815 vpravo
Demolice chat v km 4,845

Demolice gardZe v km 4,870

Demolice gardZe v km 4,875

Demolice garédZe v km 4,885

Demolice chatky v km 5,110 vlevo

Demolice podzemniho betonového objektu v km 0,235 napojeni na silnici 1/57

Demolice rodinného domu v PodlesT &.p. 173

OBJEKTY RADY 100 — POZEMNI KOMUNIKACE

101

101.

110
111
112
13
120
121
122
123
124
125
134
135
136
137
138
139
140
141
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
162
170
181
182
186

Silnice 1/57 km 0,000 — 6,120
Silnice 1/57 — napojent na stavajici sil. 1/57 v KU

MUK Bynina

OkruZni kfizovatka na silnici 1/35

MUK Poligna

MUK Podlest

Prelozka silnice lll.tFidy LeSnd — Bynina

Uprava ulice Uhelna

Uprava silnice 111/03561, ulice Hranicka

Prelozka silnice 1I/150 v obci Poligna — 1.2ast

Prelozka silnice lll.tFidy Podlesi — Jarcova

Napojent ulice Vsetinskd v PodlesT

Prelozka chodniku u vétve B3 MUK Bynina

Prelozka p&37 a cyklistické trasy u okruzni k¥izovatky na 1/35
PreloZzka chodnikt u autobusovych zastdvek na ulici Hranickd
PreloZzka cyklostezky v km 4,060

Prelozka cyklostezky v km 4,120 — 4,650 vpravo

Prelozka p&sT a cyklistické trasy podél silnice 11/150

Sjezd k ORL v km 0,050

Sjezd k ORL v km 1,300

PolnT cesta v km 0,200 vlevo

OUelova komunikace podél Be&vy v Useku km 2,500 — 3,400 vpravo
PreloZzka Gc¢elové komunikace k palenici v Poli¢né

PreloZka G&elovéd komunikace k fotbalovému hristi v Poli¢né
OZelova komunikace od CSPH v Poligné

Napojeni ulice Pomezi v PodlesT

O&elova komunikace v km 0,890 silnice lll. tFidy Podlesi — Jarcovd
Prijezdovd komunikace k Upravné& vody
Uprava G&elové komunikace v km 1,160 sil. lll. t¥idy Podlesi — Jarcova

Napojeni mistni komunikace v Jarcové

Napojeni mistni komunikace v PodlesT

Upravy v aredlu CSPH v Poliéné

Provizorni komunikace b&hem vystavby

Ptechodné dopravni znaeni na silnicich I.t¥idy
Prechodné dopravni zna&eni na ostatnich komunikacich
Rekonstrukce komunikaci pouZivanych stavbou

190.1 Svislé a vodorovné dopravni zna&ent
190.2 Portdly dopravniho zna&eni
190.3 Promé&nné dopravni znadeni

198

Prelozka pé&si a cyklistické trasy podél silnice Ill.tFidy Podlesi — Jarcova

OBJEKTY RADY 200 — MOSTY A ZDI

201
202
203
204
205
206
207
208
209
220
240
241
242
243
244
245
246
247
248
250
251
252
253
254
255
256

Most na silnici |/57 pres silnici lll.tFidy Le¥né@ — Bynina

Most na silnici |/57 pres sil. 1/35 a sil. 111/03569

Mostni estakéda na silnici 1/57 pres sil. |/35, Zel. trat a sil. 11/03561
Most na silnici |/57 pres RoZnovskou Be&vu

Most na v&tvi PL1 MUK Poli¢nd pres RoZnovskou Bedvu

Most na v&tvi PL2 MUK Poli¢nd pres RoZnovskou Bedvu

Most na silnici 1/57 pres sil. 11/150

Mostni estakéda na silnici 1/57 pres Zel. trat

Most na silnici 1/57 pres KFivsky potok

Most na silnici lll.tFidy Podlesi — Jarcova pres silnici 1/57

Most na silnici 1I/150 pres Vsetinskou Bedvu

Most na silnici Ill.tFidy Podlesi — Jarcova pres Kfivsky potok
Most na silnici Ill.t¥idy Podlesi — Jarcovd pres Zel. trat

Most na silnici Ill.tFidy Podlesi — Jarcovd pres Vsetinskou Belvu

Most v km 1,107 silnice lll. t¥idy PodlesT — Jarcova

Most v km 1,127 silnice lll. t¥idy PodlesT — Jarcova
Most v km 1,147 silnice lll. tFidy Podles? — Jarcova
Most v km 1,167 silnice lll. t¥idy Podles? — Jarcova

Most na napojeni ulice Pomezi pres Krivsky potok
Op&rné zed v km 3,800 — 4,000 silnice 1/57 vpravo

Op&rné zed v km 4,170 — 4,249 silnice 1/57 vpravo
Op&rnd zed v km 4,306 — 4,442 silnice 1/57 vpravo
Op&rnéd zed v km 0,410 — 0,440 vétve PL1 MUK Poligna vpravo
Op&rnéd zed v km 0,012 — 0,362 vétve PL3 MUK Poligna vpravo
Opé&rné zed v km 0,030 — 0,376 v&tve PL4 MUK Poligna vpravo

Op&rnd zed v km 0,943 — 1,015 preloZky silnice lll.t¥idy Podlesi — Jarcova vpravo

OBJEKTY RADY 300 — VODOHOSPODARSKE

301
310
320
330
331
332

Degtova kanalizace 1/57

De&tova kanalizace 1I/150 km 4,270

Prelozka svodnice zatrubn&nim DN1000 km 0,250

Prelozka splaskové kanalizace PP DN400 km 1,440

Prelozka destové kanalizace PVC DN400 km 1,440

Prelozka splaskové kanaliza&niho vytlaku PE DN100 km 1,750

333
334
335
336
337
338
339
341
342
343
344
345
346
347
348

367
390
391
392
393

394
395
396

401
402
403
404
405
406

407
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
490
491
493
494
495
497
498

PreloZka
Prelozka
PreloZka
Prelozka
Prelozka
PreloZka
Prelozka
Prelozka
Prelozka
PreloZka
Prelozka
Prelozka
PreloZka
Prelozka
Prelozka
PreloZka
Prelozka
PreloZka
Prelozka
Prelozka
PreloZka
Prelozka

Reten&nT
Reten&nt
Reten&nT
Reten&nt

destové kanalizace DEZA km 1,870
kanalizace beton DN500 km 1,900 — 2,000
jednotné kanalizace DN500 km 2,250 — 2,300

kanalizace
kanalizace
kanalizace

km 2,340
km 2,470
km 2,480

jednotné kanalizace beton DN80OO km 2,700 — 2,780
vodovodu litina DN200 km 0,080 - 0,200 a 0,750
vodovodu PVC DN100 km 1,430

vodovodu DN200 km 1,560

vodovodu litina DN200 km 1,750 a 1,880
vodovodu DEZA DN200 km 1,870

PVC DN150 km 1,900

ocel DN80 km 2,250 - 2,370

litina DN100 km 2,510

vodovodni pFipojky PE DN50 km 3,370

vodovodu PVC DN150 km 5,200

vodovodu km 5,530

vodovodu litina DN80 v PodlesT

vodovodd PE DN 300 a DN 100 km 5,870
vodovodu km 6,020 — 6,090

vodovodu PVC DN150 km 6,250

vodovodu
vodovodu
vodovodu

nddrz RN1
nadrz RN2
nddrz RN3
nadrz RN4

ORL5 km 4,300

Reten&nT
Reten&nt

PreloZka
PreloZka
Prelozka
PreloZka
PreloZka
P¥eloZka

silnice Il

Do&asny
PreloZka
PreloZka
PreloZka
PreloZka
PreloZka

nddrZz RN6
nadrz RN7

vedeni VN
vedeni’ WN
veden? WN
veden? WN
veden? WN

v km 0,050

ORL1 km 0,080

km 1,300 ORL2 km 1,300

a
v a
v km 3,070 a ORL3 km 3,060
v a

km 3,660 ORL4 km 3,670

v km 5,450 a ORL6 km 5,400

v km 5,500 a ORL7 km 5,580

Uprava kanalizace beton DN 1000 km 2,950

Prelozka kanaliza&ni pripojky PVC DN100 km 3,370

Prelozka kanalizagntho vytlaku litina DN150 km 3,980

Prelozka kanaliza&niho vytlaku litina DN200 v km 0,224 sil. lll.t¥idy
Podlesi—Jarcova
PteloZzka zatrubn&ného kanalu HOZ km 5,930
Upravy kanalizaci v MUK PodlesT

Uprava COV MP Krdsno

OBJEKTY RADY 400 - ELEKTRO

110kV &. 5621/569 v km 2,910

110kV &. 561/562 v km 3,000 v trase
110kV &. 575/576 v km 3,490 v trase
110kV &. 564/5665 v km 3,530 v trase
110kV &. 564/5665 v km 5,243 v trase

veden?T WN 110kV &. 575/576 v km 1,500 preloZky
tridy Podles? — Jarcovd v trase
propoj WN 110kV

vedeni VN
vedenT VN
vedeni VN
vedeni VN
vedeni VN

\
\
\
\

\

km 1,058
km 2,265
ulici Uheln&
km 2,710
km 2,960

Oprava vedeni VN &.25 v km 3,430

Uprovo vedeni VN &.228 a 229 v km 3,575

Uprovo vedeni VN &.242 a 251 v km 3,595

PreloZzka veden? VN &. 104 a 234 v km 3,600 — 4,100
Uprava vedeni VN &.228 a 229 v km 4,280

Uprovo vedeni VN &.242 a 251 v km 4,280

PreloZzka veden’ VN &.242 a 251 v km 5,110

Prelozka VN pFipojky aredlu Gpravny vody

PreloZzka veden? VN v km 6,415

P¥eloZka trafostanice DTS 5625 v km 4,375 vlevo

Nova DTS

Prelozka
PreloZka
PreloZka
PreloZka
Prelozka
PreloZka
PreloZka

Prelozka
PreloZka
PreloZka
Prelozka
PreloZka
PreloZka
PreloZka
Prelozka
PreloZka
PreloZka
PreloZka
Prelozka
PreloZka
PreloZka
PreloZka
PreloZka
PreloZka
PreloZka
PreloZka
PreloZka
PreloZka
PreloZka
Ptipojka

v km 4,470 vpravo

vedeni VO v km 1,285

veden? NN podél sil. 111/03569 do Byniny
napdjeciho a ovlddaciho kabelu vodovodu v km 1,559
VO v km 1,850

NN a VO DEZA v km 1,900

VO u okruZni k¥iZzovatky na silnici 1/35
veden? NN v ulici Uhelnd

Verejné osvétleni ulice Uhelné

vedeni VO v are@lu Masna Krdsno
vetejného osvétleni na ulici Hranicka
vedeni NN v km 4,375

pripojky NN pro firmu Proxima
vetejného osvétleni v km 4,860

vedeni NN v km 4,900

vefejného osvétlent podél silnice 11/150

vedeni NN v Podlest

VO v Podlest

sdé&l. vedeni CETIN v km 1,285

sd&l. vedent CETIN u silnice 11I/03569 do Byniny
sdél. vedeni CETIN v km 1,559

sdél. vedeni CETIN v km 1,850

sdé&l. vedeni CETIN v km 1,917

sdé&l. vedeni
sdé&l. vedent
sdé&l. vedent
sdé&l. vedeni
sdé&l. vedent
sdé&l. vedeni v km 4,900

sdél. vedeni v Useku km 5,900 — 6,300
sdé&l. vedeni v PodlesT

vedeni NN

Systém SOS-DIS

Systém SOS-DIS —
Systém SOS-DIS —
Systém SOS-DIS —
Systém SOS-DIS —

Systém SOS-DIS

Jelinek v km 1,925

CETIN v ulici Uhelna

T—Mobile v ulici Uhelna

CETIN v dseku km 4,275 — 4,660
spol. Optické sit& v km 4,200

pro systém SOS-DIS
kabelové vedeni

Sachty a prostupy

trubky pro optické kabely
meteostanice

kamerovy dohled

— optické kabely RSD

499.1 Silni¢nT informa&ni systém DIS

OBJEKTY RADY 500 — OBJEKTY TRUBNICH VEDENI

parovodu DN 500/DN 200 v km 1,920
parovodu DN 700/DN 200 v km 2,025
parovodu DN 100 v km 2,025
parovodu DN 350 v km 2,087

501
502
503
504
510
511
512
513
514
515
516
517

PreloZka
PreloZka
Prelozka
PreloZka
PreloZka
Prelozka
PreloZka
Prelozka
PreloZka
Prelozka
Prelozka
PreloZka

VTL plynovodu DN300
VTL plynovodu DN300
VTL plynovodu DN300
VTL plynovodu DN100
VTL plynovodu DN300
VTL plynovodu DN300
VTL plynovodu DN300
VTL plynovodu DN300

Gseku km 3,931 — 4,072
OsTku km 3,932 — 4,080

v Gseku km 0,150 — 0,620

v Gseku km 1,430 — 1,480

v km 1,780 a v km 0,308 MUK Bynina
v km 2,750

v km 2,865

v km 2,933

v

v

518
519
520
521
522
523
524
530
540
541
542
543
544
548

Prelozka VTL
PreloZka VTL

Prelozka STL
PreloZka STL

Ochrana STL

PreloZka STL

PreloZka STL
Prelozka NTL

PreloZka VTL
Prelozka VTL
Prelozka VTL
Prelozka VTL
Prelozka VTL
PreloZka VTL

OBJEKTY RADY

660
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681

760
761
762
763
764
765
766
767
781
783

Protihlukova
Protihlukova
Protihlukova
Protihlukova
Protihlukova
Protinlukova
Protihlukova
Protihlukova

plynovodu
plynovodu
plynovodu
plynovodu
plynovodu
plynovodu

plynovodu

DN300 v Gseku km 4,080 — 4,485

DN200 v Gseku km 4,132 — 4,485

PE dn110 v ulici Hranicka

PE dn63 v ulici U Abdcie

PE dn160 v km 4,477

DN100 v km 0,070 sil. lll.t¥idy Podlesi — Jarcova
DN150 v km 0,208 sil. lll.t¥idy Podlesi — Jarcova

arel@lového rozvodu plynu Krasno v km 2,460

plynovodu
plynovodu
plynovodu
plynovodu
plynovodu

v Gseku km 4,485 — 5,133

v Gseku km 4,485 — 5,137

v km 5,380

podél sil. ll.tFidy Podlesi — Jarcova (km 1,470 — KO)
podél sil. llL.tridy Podles? — Jarcova (km 1,470 — KO)

plynovodni p¥ipojky DN100 pro VIL RS M. AlSe

600 — OBJEKTY DRAHY

Zrudeni Uroviiového Zelezni¢niho prejezdu v Zkm 27,700

PreloZzka sd&lovacich kabelt SZDC trati Hranice n.M. — H.Lide& v #km 27,200—27,300
Opravy TV SZDC v #km 23,600

Opravy TV SZDC v #km 27,250

Prelozka kabelt zabezpelovaciho zatizeni SZDC v #km 23,600 — 23,700

Prelozka kabeltl zabezpe&ovaciho zatizeni SZDC v ¥km 27,100 — 27,900

Uprava zabezpelovaciho zatizeni u rugeného Zelezniniho prejezdu v Zkm 27,700
Oprava sd&lovaciho zatizeni SZDC trati Hranice n.M. — H.Lide& v %km 27,700

Ochrana zabepedovactho kabelu SZDC v Gseku zkm 59,690-59,750 trati Kojetin—Valagské Meziri&T
Ochrana kabelu 6kV SZDC v Gseku Zkm 27,200 — 27,300

Ochrana sd&lovacich kabelt SZDC trati Kojetin — Val. MezirigT v zkm 59,690 — 59,750
Ochrana sd&lovacich CD-T trati trati Kojetin — Val. Mezirigi v #km 59,690 — 59,750
Ochrana sdélovacich kabeld SZDC trati Hranice n.M. — H.Lide¢ v 7km 23,600 — 23,700

OBJEKTY RADY 700 — POZEMNI OBJEKTY

sténa na mosté 202 vpravo

sténa na mosté 202 vlevo

sténa na prel. silnice 1/57 vlevo podél ulice Na Prikopé

st&na na prel. silnice |/57 vpravo u lod&nice

sténa na mosté 208 vpravo

sténa na mosté 208 vlevo

sténa v Podlesi na sil. lll. t¥idy Podlesi — Jarcovd vpravo
sténa v PodlesT na sil. lll. tfidy Podlesi — Jarcovd vlevo

Prelozky oplocenT
Ochranné opatrent

OBJEKTY RADY 800 — VEGETACE, REKULTIVACE, UPRAVA UZEMI

801
806
830
831
860

981

Vegeta&ni Gpravy silnice 1/57

Ndhradni vysadby
Rekultivace stdvajicich komunikact

Rekultivace plochy do&asného zdboru
Oplocent silnice 1/57

OBJEKTY RADY 900 — PROVOZNI SOUBORY

Svételné signaliza&ni za¥izeni MUK Poligna

OBJEKTY CASTI PROTIPOVODNOVE OCHRANY

021
161
187
199
321

356.1
356.2
356.3

357
358

359.1
359.2
397.1
397.2
397.3
398.1
398.2
398.3

399
447
448

449.1
449.2

463
464
465
466
483
484
525
526
527
531
532
545

P¥iprava Gzemi — PPO

Oprava mistni komunikace u gardZi ve Valasském Mezifi&t
Rekonstrukce komunikaci pouZivanych stavbou PPO
Prelozka chodniku v parku Abdcie

PreloZzka potoka Kotlina

Ochrana vodovodu DN 80 PE pod protipovodiiovou zdi SO 791
PreloZzka vodovodni pFipojky pro technické plyny u RoZnovské Be&vy

PreloZka vodovodni pFipojk
Ochrana vodovodu 2 x

pro skladovou halu EMAS u RoZnovské Betvy
150, 1 x DN 200

Ochrana pfivodu vody do zahradnictvi v Poli¢né

Ochrana vodovodu pod zdi SO 794 v Jarcové

Ochrana vodovodu pod povodtiovou hrgzi SO 795

Ochrana kanalizace DN 600 pod protipovodiiovou zdi SO 787 v Poli&né
Ochrana vytla&né kanalizace DN 150 pod protipovodiiovou zdi SO 787 v Poli¢né
Ochrana kanalizace DN 150 pod protipovodiiovou zdi SO 787 v Poli&né
Ochrana kanalizace DN 400 u RoZnovské Bedvy

Ochrana kanalizaci 2 x DN 400 pod protipovodiiovou zdi SO 791 u RoZnovské& Be&vy
Ochrana destové kanalizace pod protipovodiiovou zdi SO 791 u RoZnovské Be&vy
Ochrana kanalizace DN 300 PE pod protipovodiiovou zd7 SO 794 v Jarcové
PreloZzka vedeni VO v radmci PPO u RoZnovské Bed&vy

PteloZzka vedeni NN a vyv&Seni vzduZného NN u RoZnovské Betvy

PreloZka ptipojky NN pro technické plyny

PteloZzka pFipojky NN pro skladovou halu EMAS u RoZnovské Bedvy

Ochrana sdé&lovactho kabelu pod protipovodfiovou hrgzi SO 788

Ochrana sdé&lovactho kabelu pod protipovodriovou zdi SO 794 v Jarcové
Ochrana sdélovactho kabelu pod protipovodriovou hrazi SO 795 v Jarcové
PteloZzka sdé&lovacich kabelt u protipovodiiové zdi SO 796 v Jarcové
Prelozka VO podél parku Ab&cie

PreloZzka kabelu NN podél protipovodiiové zdi SO 785

Ochrana STL plynovodu DN 160 pod protipovodiiovou hrazi SO 788

Ochrana STL plynovodu DN 300 pod protipovodifovou zdi SO 791

Ochrana STL plynovodu DN 300 pod protipovodiiovou zdi SO 792

Ochrana pripojky NTL plynovodu DN 50 ocel pro EMAS u RoZnovské Bedvy
Ochrana NTL plynovodu DN 315 pod protipovodfiovou zdi SO 791

Ochrana VTL plynovodu DN100 pod protipovodiiovou hrézi SO 794 v Jarcové
Ochrana VTL plynovodu DN200 pod protipovodfiovou hrdzi SO 798 v Jarcové
Ochrana VTL plynovodu DN300 pod protipovodiiovou hrézi SO 798 v Jarcové
Ochrana sd&lovaciho kabelu SZDC pod hrézi SO 788

Ochrana sd&lovaciho kabelu €D Telematika pod hrézi SO 788

Ochrana sd&lovaciho kabelu CD Telematika pod zdi SO 793

Ochrana sd&lovaciho kabelu SZDC pod zdi SO 793

PreloZzky oplocent v r@mci PPO

Protipovodiiova
Protipovodiiovéa
Protipovodiiova
Protipovodiiova
Protipovodiiovéa
Protipovodiiova
Protipovodiiova
Protipovodiiovéa
Protipovodiiovéa
Protipovodiiova
Protipovodiiova
Protipovodiiovéa
Protipovodiiova
Protipovodiiova

zed u CS v Poligné

hréz v Poligné u CS

zed v Poli¢né u Pdlenice

hrdz v Poli¢né u fotbalového hFisté
zed v Poli¢né u zGstavby

hrdz v Poli¢gné u potoka Kotlina

zed na pravém bFehu RoZnovské Bedvy
zed na levém bFehu RoZnovské Be&vy u Abdcie
zed na pravém brehu Vsetinské Betvy
zed v Jarcové u pram. aredlu

hrdz v Jarcové u prim. aredlu

zed v Jarcové podél sil. I11/05732

zed v Jarcové u limnigrafu

zed v Jarcové nad lavkou u limnigrafu

Rekultivace plochy do&asného z@boru — PPO

POZNAMKA:

PRELOZKA SILNICE 1/57 JE NAVRZENA JAKO PRAVA POLOVINA CTYRPRUHOVE,
SMEROVE DELENE KOMUNIKACE (KATEGORIE S$24,5/80).
PRO DRUHOU (LEVOU) POLOVINU KOMUNIKACE JE VYMEZENA UZEMNI REZERVA.

LEGENDA:

PLOCHY:
STAVAJICI: NAVRHOVANE:
SILNIENI KOMUNIKACE VOZOVKA
ZAHRADY ZAREZ
LESY NASYP
VODNI PLOCHY CHODNIK
ZELEZNICE UPRAVA TERENU
REKULTIVACE
DEPONIE ORNICE
INZENYRSKE SITE: OSTATNI:
- — — | INZ. SITE STAVAJICI — NADZEMNI | VYHLEDOVE STAVBY
— PODZEMNI ="' "=| OBJEKTY CASTI PROTIPOVODNOVE OCHRANY
— — — - PRELOZKY INZ. SITi — NADZEMNI | mmmml HRANICE KAT. OZEMI
— PODZEMNI  — OCHRANNE PASMO VODNIHO ZDROJE I. STUPNE
L —————  OCHRANNE PASMO VODNIHO ZDROJE II. STUPNE
— VYHLASENE ZAPLAVOVE UZEMI BECVY
PLOCHA DOPRAVY DLE UZEMNICH PLANU
DUR
Soutadnicovy systém S—JTSK, Vyskovy systém Bpv
REDITELSTVI SILNIC A DALNIC CR
Na Pankraci 546/56, 140 00 PRAHA 4
stavbu zajistuje Sprava Zlin
Flignerovo n&breZi 5476, 760 01 ZLIN
REDITELSTVi
I/57 Valasské Meziff¢f - Jarcovd, obchvat SILNIC A DALNIC R
GENERALNI PROJEKTANT: mﬂzﬂ
HBH Projekt spol. s r. o.
HLAVN[ lNZEN?R PROJEKTU: pro doz;gj\./enk?m;ﬁin;:;;iifé stavby
lNG’ PUR SABADAg Kabatnikova 5, 602 00 BRNO
¢ zakAzkY | 2015/216
VEDOUCI PROJEKTANT ING. SABADAS £%aata80
ZODPOVEDNY PROJEKTANT ING. SKRICKA )L m[]:{]
h= s = w——
VYPRACOVAL ING. SKRICKA -
KRESLIL . Projektovd kanceldt
ro dopravni a inZenyrské stavb
KONTROLOVAL ING. HORNOCH / &é_‘ pKobéti’\kovo 5, sozyoo BRNO '
KRAJ: ZLINSKY M&U: VALASSKE MEZIRIGI 0U: LESNA, POLIENA, JARCOVA |DATUM CERVENEC 2017
NAZEV CASTI: FORMAT 10 A4
MERITKO 1 : 5 000
SITUACNI VWWKRESY GCEL DOR
CIS. ZAKAZKY 2015/216
ARCHIVNI CIS.
NAZEV PRILOHY: CIS. SOUPRAVY

SITUACE SIRSICH VZTAHU




